
Z:\PersonaleM\TERZA FASCIA - ATA\GRADUATORIE\PROVVISORIE\DECRETO PUBBLICAZIONE 3F ATA 2024-2027.docx                 
                 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “P. ANTONIBON”  

 Via Saturno, 4 36055 NOVE (VI)  
 Tel. 0424/829217 - C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X  

e-mail: viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it 
sito web: www.comprensivodinove.edu.it  

 
   

ALL’ALBO ON-LINE  
AL SITO WEB  
I.C. “P. ANTONIBON” 
 

 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DI III 

FASCIA DEL PERSONALE ATA VALIDE PER IL TRIENNIO 2024/2027. DM. 89/2024 – ART. 8 
COMMA 5. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124; 
VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024; 
VISTO l’avviso prot. n.° 9876 del 09/08/2024 dell’U.S.R. Veneto – Ufficio VII dell’Ambito Territoriale di 

Vicenza che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA 
in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 16/08/2024; 

 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data 16/08/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie 
provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 
Contestualmente sono pubblicati anche gli elenchi degli esclusi con la causale. 
 
Entro dieci giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha 
gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma. 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali. 
 
Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie 
vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
 
 
 
 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                       Prof.ssa Natascia Furlan 
 

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000059 - 16/08/2024 - G

4 – G
R

A
D

U
A

T
O

R
IE

 - U
V

IIC
82200X

 - A
450D

D
F

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002646 - 16/08/2024 - V

II.1 - U

mailto:viic82200x@istruzione.it
mailto:viic82200x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodinove.edu.it/

